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I-  GENEL BİLGİLER 

 

A- Faaliyet Dönemi: 

 

Bu faaliyet raporu 01 Ocak 2015 – 31 Aralık 2015 hesap dönemi faaliyetlerine ilişkindir. 

 

B- Şirketin Ticaret Unvanı, Ticaret Sicil Numarası ve İletişim Bilgileri: 

 

Ticari Unvanı   : Ayes Çelik Hasır ve Çit Sanayi Anonim Şirketi 

Ticaret Sicil Memurluğu : İstanbul 

Ticaret Sicil Numarası  : 628866 

Mersis No   : 0119004778500013 

Adres (İstanbul Genel Merkez) : G.Ali Rıza Gürcan Cad. Metropol Center No:31/21 Merter/İSTANBUL 

Adres(İzmir Fabrika)  : Atatürk Mah. 29. Sokak No:7 Ulucak, Kemalpaşa/İZMİR 

Adres(Dilovası Fabrika) : Mermerciler San.Sit.1.Cad.35.Sk.No:6 Köseler Köyü, Dilovası /Kocaeli 

Telefon    : 0 (212) 481 50 50 (Pbx) 

Faks    : 0 (212) 481 56 76 – 0 (212) 482 28 85 

E-Posta Adresi   : ayes@ayescelik.com 

İnternet Adresi   : www.ayescelik.com 

 

C- Sermaye Ve Ortaklık Yapısı: 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve                

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 19. 04. 2013 tarih ve 14/482  sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir.  

 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 75.141.000.- (Yetmiş beş milyon yüz kırk bir bin) TRY olup, her biri         

1.- (Bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 7.514.100.000.- (Yedi milyar beş yüz on dört milyon yüz 

bin) adet paya bölünmüştür. 

  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2013-2017 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2017 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2017 yılından sonra 

yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir 

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için 

yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır.  

 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.028.200.- (on beş milyon yirmi sekiz bin iki yüz) Türk Lirası olup, söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1.- 

(Bir) Kr itibari değerde 1.502.820.000.-(bir milyar beş yüz iki milyon sekiz yüz yirmi bin  ) adet paya 

ayrılmış olup tamamı hamiline yazılıdır. 

  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

 

Şirket’in sermayesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir.  

 

Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve buna ilişkin diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak 

gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi 

artırmaya, itibari değerinin üzerinde pay ihraç etmeye ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını 

kısmen veya tamamen kısıtlayıcı nitelikte kararlar almaya yetkilidir. 

Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. 
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Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03.06.2011 tarih ve 17/519 sayılı kararı ile şirketimiz Ayes Çelik Hasır 

ve Çit San. A.Ş. (“Şirket”) (Eski Ünvanı: Akdeniz Yapı Elemanları San. ve Tic. A.Ş.) hisse senetleri, 

finansal durumunun ve halka açıklık yapısının incelenmesi sonucunda 12.07.2012 tarihinden itibaren 

serbest marjla “AYES” işlem kodu ile Borsa İstanbul A.Ş.’nin (BİST) belirlemiş olduğu Serbest İşlem 

Platformu (SİP) piyasasında işlem görmeye başlamıştı. Ancak Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) 

ikincil mevzuatını (Tebliğler) değiştirmeye devam etmektedir. Bu bağlamda; Borsa İstanbul A.Ş. Yeni 

Kotasyon Yönergesini yayımlamıştır. İş bu Yönergenin Pazar Yapılanması başlıklı Geçici Madde 1’in 

4’ üncü fıkrasında  “Serbest İşlem Platformunda işlem gören paylar aynı esaslarda kota alınmadan 

Piyasa Öncesi İşlem Platformu (PÖİP) te işlem görecektir.” denilmektedir. 

30.11.2015 tarihi itibariyle BISTECH olarak adlandırılan ‘Teknoloji ile Dönüşüm Programı’nın ilk fazı 

olan Pay Piyasası İşlem Sistemi, takas sistemiyle gözetim ve risk yönetim sistemleri gibi tüm çevresel 

sistemlerin devreye girmiştir. 30.11.2015 tarihi itibariyle Şirketimiz payları Piyasa Öncesi İşlem 

Platformu (PÖİP) te işlem görmeye başlamıştır. 

 

 

Ç- Dönem İçinde Yönetim ve Denetleme Kurullarında Görev Alanlar: 

 

YÖNETİM KURULU: 

ADI SOYADI             GÖREVİ  SEÇİLME TARİHİ                

 

Asım TAKTAK  Başkan    03.05.2015 

Hamdi YÜCE   Başkan Vekili  03.05.2015 

Mustafa TUNCEL   Üye   03.05.2015 

Kenan YEŞİLHARK  Üye   03.05.2015 

Ertan GÜNEŞ    Üye   03.05.2015 

       

03 Mayıs 2015 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında 3 yıl görev yapmak üzere seçilen 

yönetim kurulunun görev süresi 2018 yılında yapılacak olan 2017 yılı olağan genel kurul toplantısına 

kadar devam edecektir.  

 

Yönetim kurulunun yetki sınırları, şirket ana sözleşmesi, Türk Ticaret Kanunu ve yönetim kurulunun 

05.05.2015 tarih ve 509 ve 510 sayılı kararları ile kabul edilen imza sirküleri 22 Mayıs 2015 tarih ve 

8825 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir. 

 

ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER: 

 

ADI SOYADI          Unvanı 

 

Halil DOĞAN          Genel Müdür (01.01.2014 tarihi itibariyle Y. Kurulu kararı ile atanmıştır.) 

 

BAĞIMSIZ DENETİM ŞİRKETİ : 

 

Şirketimizin 2015 yılı hesap dönemi denetimi için 31.12.2015 tarihli mali tablolarının bağımsız denetim 

ilke ve standartlarına göre denetlemesi amacıyla, bağımsız denetim kuruluşu olarak, Bilgili Bağımsız  

Denetim ve YMM A.Ş. seçilmiş ve bu karar 03.05.2015 tarihli genel kurulda onaylanmıştır. 

 

KOMİTELER : 

 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’ nun 378. Maddesinin 1. Fıkrasında yer alan hükümleri doğrultusunda; 

“Riskin Erken Saptanması Komitesi” kurulmuştur.  



 
  

Riskin Erken Saptanması Komitesi kendisine verilen görevin gerektirdiği sıklıkta toplanmakta 

ve iki ayda bir vereceği raporda durum değerlendirmesi yaparak, varsa risklere işaret ederek, 

çareler ile ilgili önerilerini raporlamaktadır. 2015 dönemi içerisinde 6 adet rapor düzenlenmiş 

ve rapor sonuçları, Yönetim Kurulu ve Bağımsız Denetim Kuruluşuna sunulmuştur. 
 

Asım TAKTAK (Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı) 

Halil DOĞAN  (Riskin Erken Saptanması Üyesi) 

Erkan GÜÇLÜ (Riskin Erken Saptanması Üyesi) 

 

D- Personel Sayısı: 

31.12.2015 tarihi itibariyle şirketimizde görev yapan ortalama personel sayısı 146 kişidir. 

 

E- Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organı Üyelerinin Şirketle Kendisi 

veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler İle Rekabet Yasağı Kapsamındaki Faaliyetleri: 

 

Yönetim kurulu üyelerimiz için, Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) yasakladığı hususlar dışında kalmak 

şartıyla, TTK’nın 395. ve 396. maddelerinde yazılı işlemleri yapabilmeleri konusunda genel kuruldan 

izin alınmaktadır.  Şirketimizdeki bilgilere göre, yönetim kurulu üyelerimiz, 2015 yılında kendi adlarına 

Şirketimizin faaliyet konusu kapsamına giren alanlarda ticari faaliyette bulunmamışlardır.   

 

 

2- YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCELERE SAĞLANAN 

MALİ HAKLAR 

Yönetim kurulu üyelerine sağlanan her türlü mali hak, menfaat ve ücret her yıl şirket genel kurulunda 

belirlenmektedir. 03.05.2015 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında 01.01.2015-31.12.2015 

tarihleri arasında ki yönetim kurulu üyelerine ödenecek ücret, aylık net 2.500 TRY olarak belirlenmiştir. 

Ayrıca şirketimizin üst düzey yöneticilerine sağlanan faydalar ise, 2015 yılında ücret karşılığında 

368.549,17 TRY’ dir.    

 

 

3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI  

Yapılan Araştırma ve Geliştirme çalışmaları; Şirketimiz yeni projesiyle; üretim de verimliliği 

arttırmak, kar marjını yükseltmek ve iş-işçi güvenliği standartları doğrultusunda çalışanlarına çalışma 

ortamı sunmak ve en önemlisi birim zamanda üretilen üründen en üst seviyede fayda sağlamak amacı 

ile ön çubuk besleme, hassas tam boy tel kesme ve çelik hasır çevirme ünitesini gerçekleştirmeyi amaç 

edinmiştir. Bütünlük arz eden bu ünitenin yapımı ile üretimimiz en az %25 seviyelerde artacaktır. 

Ayrıca piyasada henüz el gücüyle yapılan bu işlemler makineye dönüşeceği için bir ilk olma özelliğine 

de sahip olacak olan projemiz hazırlıklarına 01.11.2015 tarihi itibariyle başlanmıştır. Bu bağlamda; 

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, TEYDEB Proje Değerlendirme ve 

İzleme Sisteminde; 50036 Geçici Proje numarası ve ÖN ÇUBUK BESLEME, HASSAS TAM BOY 

TEL KESME VE ÇELİK HASIR ÇEVİRME ÜNİTESİ PROJESİ adıyla müracaatı yapılmış ve onay 

sürecindedir.  

 

Projemizin uygun görülmesi durumunda; 5746 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkındaki Kanun çerçevesinde, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından; Projelerin sözleşmelerinde belirtilen harcama ve teşvik unsurları TÜBİTAK 

tarafından denetlenmektedir. TÜBİTAK tarafından desteklenen proje kapsamında hibe desteği 

sağlanmaktadır. 

 



 
  

4- ŞİRKET FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

2015 yılı içerisinde şirketimizin yapmış olduğu faaliyetler ana başlıklar olarak şöyledir; 

 

A- İşletmenin Faaliyet Konusu: 

Şirket, çelik hasır, panel çit imalat ve satışı ile inşaat malzemesi alım – satımı ve inşaat taahhüt işleri 

yapmak konularında faaliyet göstermektedir. 

B-Yatırım Faaliyetleri:  

Değişen piyasa koşulları ve müşteri isteklerini karşılamak üzere; mevcut üretim olanaklarını daha 

nitelikli duruma getirebilmek üzere makine ve ekipman araştırmaları yapılmakta ve şirkete 

kazandırılmaktadır. Gelişen teknolojiye ayak uydurularak şirketin rekabet gücü arttırılmaktadır. 

Bir işletmenin rekabet gücüne sahip olması, ürettiği ürünlerin rakip firmaların ürünleriyle fiyat, kalite 

ve müşteri memnuniyeti açısından yarışabilecek düzeyde olmasıdır. Bu bakımdan sürdürülebilir bir 

rekabet için de mevcut finans ve insan kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanmak zorunda olduğumuzun 

bilinciyle, yeni yatırımların hayata geçirilmesi, maliyet düşürücü tedbirlerin alınması gibi zaruri 

ihtiyaçların tespit edilerek karar altına alınması, hızla uygulanarak kısa sürede tamamlanması 

hedeflenmiştir. Şirketimiz, varlığını devam ettirebilmesinin yanında piyasada var olan zorlu rekabet 

şartlarına ayak uydurabilecek güçlü bir yapıya sahiptir.  

Önceki dönemlerde planlandığı üzere, 2015 yılında da Gebze ve İzmir fabrikalarının üretim 

faaliyetlerini arttırıcı önlem alma anlamında ve gelişen piyasalarda daha güçlü durabilme adına kapasite 

arttırıcı tedbirler almaya devam etmiştir.  

İzmir fabrikamızda; üretim ile ilgili kapasitesinin arttırılması maksadıyla; Kaynak Makinası ve Panel 

çit kaynak makinası revizyonları tamamlanmıştır. Yine, Metal kesimi için Gyotin, Panel Çit 

uygulamasında bulunan Direklerin imalatında dışarı bağımlılığı minimize etmek için Flanş Kaynak 

Makinası, Boru Bükme Makinası yatırımları tamamlanmıştır. Üretimde verimliliğin arttırılması 

maksadıyla; Çubuk Doğrultma ve Kesme Makinası yatırımı yapılmıştır. Satış-pazarlama sonrası 

ürünlerin müşterilere ulaştırılması Nakliye giderlerinin hafifletilmesi maksadıyla 15 Ton kapasiteli 

İveco Marka Kamyon yatırımı gerçekleştirilmiştir. Fabrikamız alanı içerisinde depo olarak 

kullanabileceğimiz bir Sundurma (garaj) inşaatı çalışmaları tamamlanmış olmakla birlikte izin ruhsatı 

aşamasındadır.  

Dilovası (Gebze) fabrikamızda; kapasitenin arttırılması, üretim teknolojisini yenileyerek verimliliğin 

arttırılması amacıyla; Çelik Hasır Punto Kaynak Makinası, ve ürün çeşitlendirmesi ve pazarda aktif rol 

almak ve ilk olmak hedefiyle Avrupa’nın kullandığı Çelik Hasır döşemesi ile ilgili Mesnet Sehpası 

üretimini ful otomatik olarak Türkiye’de gerçekleştiren tek firmayız. Bu bağlamda Mesnet Sehpası 

makinası ithalatı tamamlanmış ve üretim faaliyetlerine başlamıştır. İşletme binalarımızın üretim 

ömrünü arttırmak amacıyla sürekli bakım-onarımları yapılmaktadır. Dilovası fabrikamız işletme 

binasının çatısı yenilenmiştir.  Üretim kapasitesi satışlara da yansıdığının gözlemlenmesi işletmede atıl 

bir kapasite olmadan faaliyetlerin devamlılığı sağlanacaktır denilebilir. 

Yine, her iki fabrikamızda makinaların revizyonları ve yeni makinaların işletmeye kazanılması 

faaliyetleri devam etmektedir. 

Yatırımı Devam Edenler; Kaynak makinası çevirme revizyonu, Kesme makinası revizyonu, Besleme-

tel kesme-hasır çevirme ünitesi (Ar-ge) projesi, Yeni çekme makinası revizyonu, Makara devirme 

aparatı, İzmir fabrikası çatı yenileme inşası ve güneş enerjisi santrali çalışması.   

Şirketimizin, İzmir Aliağa Bölgesinde “ALİAĞA KİMYA İHTİSAS VE KARMA ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ” içinde yer alan 20.000 m2 alanlı arsa yatırımı  ile;  İstanbul, Hadımköy- Çatalca 

bölgesinde yer alan; “S.S. TESKOOP TEKNOLOJİ VE SANAYİ TOPLU İŞYERİ KOOP.” ndeki 

5.625 m2 alana sahip arsa üyeliği devam etmektedir.  

 



 
  

C- Sektör, Pazarlama ve Reklam Faaliyetleri: 

Türkiye’nin 2015 yılında tahmin edilen büyüme öngürüleri  % 4 dolaylarındadır. Yapılan açıklamalar 

doğrultusunda; Orta Vadeli Programa göre; küresel büyümenin tedrici olarak artacağı, Türkiye’nin 

ticaret ortaklarının ılımlı büyüyeceği, jeopolitik durumun değişmeyeceği, ABD Merkez Bankasının 

beklenen faiz artırım kararının ekonomimiz üzerindeki etkisinin sınırlı kalacağı tahmin edilmiştir. 

Büyümenin finansmanında yurt içi tasarruflarla birlikte yabancı sermaye girişinin yeterli katkıyı 

sağlayacağı, dış ticaret hadlerimizde göreli bir iyileşme olacağı varsayılmıştır. Maliye Bakanlığı Bütçe 

Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan orta vadeli programda Türkiye ekonomisi 2016 

yılında yüzde 4,5 ve 2017-2018 yılları için ise; her yıl yüzde 5 büyüme beklentisi öngörülmektedir.   

Küresel ekonomi toparlanmakla birlikte zayıf ve kırılgan görünümünü sürdürmektedir. Küresel 

büyümenin 2015 ve 2016 yıllarında kademeli olarak güçlenmesi ancak yine de kriz öncesi seviyelerine 

kıyasla ılımlı seyrini sürdürmesi beklenmektedir. ABD’de ekonomik aktivitenin toparlanmaya 

başlaması ve petrol fiyatlarının düşük seyretmeye devam etmesi büyümeyi olumlu etkilerken, başta Çin 

olmak üzere birçok gelişmekte olan ekonomide yavaşlama eğiliminin devam etmesi ve artan jeopolitik 

riskler küresel ekonomik aktiviteyi sınırlandırmaktadır. Bu gelişmeler nedeniyle küresel ekonomide 

ülkeler ve bölgeler arasında ekonomik büyüme yönünden farklılaşma devam etmektedir. 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Küresel Ekonomik Görünüm Raporunda 2015 ve 2016 yıllarında küresel 

ekonomideki toparlanmanın ılımlı bir hızla devam edeceğini öngörmüştür. 

 

2014 yılında yüzde 3,4 büyüyen dünya ekonomisinin, Dünya Bankası’nın Küresel Ekonomik 

Beklentiler 2016: Zayıf Büyümenin Yayılma Etkileri' raporunun öne çıkan bölümlerinde; dünya 

büyümesinin 2015 yılında yüzde 2,4 ile öngörülerin altında kaldığı işlenmiştir. Yine dünyanın 2016’da 

yüzde 2,9, 2017 ve 2018 yıllarında ise; yüzde 3,1 dolaylarında büyüme kaydedeceği tahmin 

edilmektedir. Büyümenin sınırlı olmasında emtia fiyatları ile ticaret ve sermaye eğilimlerinin güçlü 

olmaması etkili olmuştur. 

 

2016 ve 2017 yıllarında ise üretken alanlara yönelik yatırımlarla desteklenen, daha çok yurt içi 

tasarruflarla finanse edilen, verimlilik artışına dayalı bir büyüme stratejisiyle GSYH artış hızının 

sırasıyla yüzde 4,5 ve 5 olması hedeflenmiştir. Bu dönemde büyüme artırılırken cari açığın da tedricen 

düşürülmesi öngörülmüştür. Özellikle sanayi sektöründe üretimde verimliliği artırmaya yönelik 

politikalar yoluyla toplam faktör verimliliğinin büyümeye katkısı artırılacak ve üretim faktörleri 

açısından daha dengeli bir büyüme yapısına geçiş sağlanacaktır. 2013 ve 2014 yıllarında negatif olan 

toplam faktör verimliliğinin büyümeye katkısının, program dönemi süresince hızla yükselmesi 

öngörülmektedir. 

 

Ülkenin endüstriyel devrimini ve konut çılgınlığını destekleyen Çin’in en büyük 101 çelik şirketi, bu 

yılın ilk 10 ayında geçen sene kazanılan kârın 2 katından fazla olarak, 72 milyar renminbi (11 milyar 

dolar) kayıp yaşadı. Gelirlerde yaşanan bu ters değişim, ekonomik büyümenin yavaşlaması sonucu 

temel metallerde aşırı talebin çözülmesini yansıtmaktadır. Talepte yaşanan bu fren, kaynak zengini 

Brezilya ve Avustralya’dan Birleşik Krallık çelik üreticilerine kadar dünya çapında sarsıcı etkilerde 

bulundu. 101 en büyük çelik şirketi içinde, 48 tanesi bu yılın ilk 10 ayında net zarar yaşadı. 

 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Mevsim etkilerinden arındırılmış inşaat sektörü 

güven endeksi İnşaat sektörü güven endeksi %1,4 azaldı. 

 

Mevsim etkilerinden arındırılmış inşaat sektörü güven endeksi bir önceki ayda 85,11 iken, 2016 Ocak 

ayında 83,91 değerine düştü. İnşaat sektörü güven endeksindeki bu düşüş; gelecek üç aylık dönemde 

“toplam çalışan sayısında” artış bekleyen girişim yöneticisi sayısının azalmasından kaynaklandı. 

“Alınan kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyinin” mevsim normallerinin üzerinde olduğunu değerlendiren 

girişim yöneticisi sayısı ise arttı. 

 

İnşaat sektöründe bir önceki aya göre; alınan kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyi endeksi %9,9 artarken, 

toplam çalışan sayısı beklentisi endeksi %8,4 azaldı.   

 

Pazarda kangal demir bulma konusunda sıkıntılar yaşanmaktadır. İstenilen çap ve miktarda ürün 

bulamamaktan kaynaklı sıkıntılar var. Fiyatlardaki dalgalanmada demir pazarını olumsuz etkiliyor. 

Haksız rekabet sektörümüzde düşük Kâr marjları ile çalışılmasına yol açıyor. Firmamız iç piyasa 



 
  

ağırlıklı çalışmakta; ancak ihracat olanaklarını da sürekli gözlemlemektedir. Şirketimiz farkındalık 

oluşturma gayretiyle; müşterilerine, görünüşte basit görülen ancak deneyim gerektiren çelik hasır 

konusunda mühendislik hizmeti de sunmaktadır. Zaman zaman,  Türk Cumhuriyetleri, Kıbrıs, Libya, 

Irak, Fransa, Virginia Adaları, Ruanda’ ya ihracat yapmaktayız. Ancak ihracatımız istenilen düzeyde 

olmadığından ihracatımızın arttırılması ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.  İç pazarda ki kangal 

sıkıntısı ve ihracatta verimliliği arttırmak adına Dahilde İşlem Belgesi alınmış olup; gerekli durumlarda 

kullanılması öngörülmüştür. 

 

Şirketimiz hisselerinin Borsa İstanbul A.Ş.’ de işlem görmeye başlaması ile birlikte, kurumsallaşma 

adına gereken adımların atılmasına hız vermiş ve satış-pazarlama  ağını daha aktif hale getirmiştir. Ayes 

Çelik Hasır ve Ayes Panel Çit markalarını gerek yurt içinde gerekse yurt dışında daha iyi tanıtma 

gayretindedir.  Afrika kıtasında yer alan Ruanda Cumhuriyeti’ne ihracatımızın genişletilmesi 

kapsamında gerek Şirketimiz nezdinde, gerekse de MÜSİAD (Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği) 

kanalıyla düzenlenen ihracatı geliştirme programlarına iştirak edilmiştir. 

Özellikle marka ve şirket isminin gücünü, sunulan hizmetlerin kalitesi ve çeşitliliğini iletecek güven 

pekiştirici iyi hedeflenmiş reklam ve tanıtım çalışmalarına da hız kesmeden devam edilmiştir. 

Bütün bu gelişmeler yaşanırken, şirketimiz hedefleri doğrultusunda üretim ve satış gerçekleştirmeye 

çalışmıştır. 

D-Toplu İş Sözleşmesi Uygulamaları: 

Şirketimize 04.11.2014 tarihinde tebliğ edilen, 98425987/103/19307 sayılı Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığının yazısı üzere; Şirketimize ait işyerlerinde toplu iş sözleşmesi yapma yetkisi olan Türk Metal 

Sendikasının  17.09.2013 tarih ve 14019 sayılı yetki belgesinin hükmünün kalmadığı bildirilmiştir. 

   

E- Tam Tasdik Denetimi: 

 

Şirketlerin beyannamelerini elektronik ortamda doğrudan kendilerinin gönderebilmesi için; “15 No.lu 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 340 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde belirlenen esaslar 

çerçevesinde beyannamelerini elektronik ortamda doğrudan kendileri gönderebilecek, mükelleflere 

ilave olarak, 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

uyarınca çıkarılan tebliğlere göre belirlenen aktif büyüklük ile net satış tutarı ölçüleri şartı 

aranılmaksızın; muhasebeye ilişkin işlemleri, işletmede bağımlı olarak çalışan ve 3568 sayılı Kanuna 

göre ruhsat almış bulunan meslek mensupları tarafından yerine getirilenler” denilmektedir. Şirketimiz 

bünyesinde 3568 sayılı kanuna göre ruhsat almış ve muhasebenin fiilen sevk ve idaresinden 1. derecede 

sorumlu olarak bağımlı çalışanı olduğundan dolayı; 2015 yılı için herhangi bir denetim şirketi ile Tam 

Tasdik Sözleşmesi imzalamamıştır.  

 

5- FİNANSAL DURUM  

A- Faaliyet Sonuçları: 

2015 yılı malum nedenlerle zor başladı. Tüm müşterilerimiz minimum stok ile ve çok tedbirli çalışmak 

zorunda kaldı. Maalesef hala bir belirsizlik var, özellikle ithal hammaddelerin kur bazında maliyetleri 

tüm sektör üyelerini zorlamaktadır. Ancak firmamız bu dalgalanan piyasa koşullarından minimum 

ölçüde etkilenmiş ve 2015 yılını bir önceki döneme göre daha kârlı kapatmıştır. 2015 yılı başında 

belirsizlik ve ne olacağı kaygısı ile işler durgunlaşmıştı. Ancak takip eden dönemlerde özellikle 

sektörümüzde kayda değer iyileşme görülmüştür.  

2016 yılının da belirsizliklerle dolu bir yıl olacağı tahmini ile çeşitli senaryolar öngörmüş ve firmamızın 

dalgalanan piyasa koşullarından minimum ölçüde etkilenmesini temenni etmekteyiz. 2016 yılı da 

ülkemiz ekonomisi adına zor başlamış ve buna inşaat sektöründe ki mevsimsel düşüşte eklenmiştir. 

Ancak bunu yeni müşterilerimiz ve yeni ürünlerimizle 2016 yılında telafi edip tekrar büyüme trendine  



 
  

girmeyi hedefliyoruz. Bu hedefimiz doğrultusunda birçok projeyi hayata geçiriyoruz. Kısacası her şart 

altında, her işletme gibi çalışmaya ve büyümeye devam edeceğiz. 

Şirketimiz, Türkiye Muhasebe Standartları’na (TMS) göre hazırlanmış ve bağımsız denetimden geçmiş 

bilançosunun tetkikinden de görüleceği gibi 2016 yılına 28.859.013 TRY dönen varlıkları 14.314.273 

TRY duran varlıkları olmak üzere 43.173.286 TRY varlık toplamı ile girmiş bulunmaktadır. Yine 

bilançomuzun tetkikinden görüleceği üzere 12.308.654 TRY Kısa Vadeli Yükümlülükleri, 96.546 TRY 

Uzun Vadeli Yükümlülükleri ve 30.768.086 TRY Özkaynaklar olmak üzere 43.173.286 TRY kaynak 

toplamı ile girmiştir. 

Vergi Usul Kanunu düzenlemelerine göre; 2015 yılı ciromuz, bir önceki yıla nazaran, küresel 

piyasalardaki hammadde fiyatlarında yaşanan düşüşten etkilenmiştir. Emtia fiyatlarının geri gelişi 

mamul birim satış fiyatımızı da etkilemiştir. Emtia fiyatlarındaki bu düşüşün etkisiyle ciromuz, yüzde 

17,80 oranında azalmış ve 132.219.003 TRY tutarında gerçekleşmiştir. Üretimden; 2014 yılında 60.691 

ton/yıl olan toplam satış miktarımız, 2015 yılın da 58.458 ton/yıl olmuştur.  

B- Kar Payı Dağıtım Politikası:   

Kar Payı Dağıtımı Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Düzenlemeleri, Ana sözleşme 

hükümleri ve sair mevzuat hükümleri uyarınca Genel Kurul’ da alınan karar doğrultusunda 

yapılmaktadır. 

  2010 Yılı  2011 Yılı            2012 Yılı        2013 Yılı                2014 Yılı 

     %5      %10               %5           %5     %5    

* 2010, 2011, 2012, 2013 ve 2014 yılı karlarından ayrılan eğitim fonları üniversitede okuyan ihtiyaç 

sahibi ve başarılı öğrencilere burs olarak verilmiştir. Şirketimizden, 54 öğrenci burs almaktadır. 

C- Teşvikler 

Şirketimiz 5510 sayılı kanun kapsamında %5 oranında sigorta primi işveren hissesi teşviği, 6111 sayılı 

kanunda öngörülen  %15,5 oranında sigorta primi işveren hissesi teşviği ve 4857 sayılı kanundan doğan 

%100 oranında sigorta pirimi işveren teşviklerinden yararlanmıştır. 

 

6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 

Şirketimizin Borsa İstanbul A.Ş. (BIST) 30.11.2015 tarihi itibariyle Şirketimiz payları Piyasa Öncesi 

İşlem Platformu (PÖİP) te işlem görmeye başlamıştır. 30.11.2015 tarihi öncesi (BIST) Serbest İşlem 

Platformu’nda işlem görmesi nedeniyle sermaye piyasası Kurulu’nun (SPK) Kurumsal Yönetim 

İlkelerinin Belirlenmesi ve Uygulanmasına ilişkin tebliğ hükümlerinden muaftır.   

Şirket yönetim kurulunun yönetim hakkı ve temsil yetkileri şirket esas sözleşmesinde tanımlanmıştır. 

Yöneticilerin yetki ve sorumluluklarına ise, şirket esas sözleşmesinde yer verilmemiştir. Ancak söz 

konusu yetki ve sorumluluklar şirket yönetim kurulu tarafından belirlenmiştir. 

a) Şirketin Faaliyetlerine İlişkin Riskler Hakkındaki Temel Bilgiler 

- Ortaklığın üretimde kullandığı makine parkı zamanla teknolojinin gerisinde kalabileceğinden dolayı 

rakipleriyle rekabet edebilmek için yeni makine yatırımları yapmak zorunda kalabilir. 

 

- Şirket, müşterilerinden bir kısmının ödeme güçlerini kaybetmesi sonucu alacaklarını tahsil 

edemeyebilir. Bu da ek finansman ihtiyacı doğuracağından şirketin finansal durum ve faaliyet 

sonuçlarını olumsuz yönde etkileyebilir. 

 

- Ortaklık, karlılığın sürekliliği konusunda herhangi bir garanti verememektedir. 

 

 



 
  

b) Şirketin İçinde Bulunduğu Sektöre İlişkin Riskler Hakkındaki Temel Bilgiler 

- Ortaklık, içinde bulunduğu sektördeki diğer şirketlerle rekabet edebilmek için kar marjlarını 

minimuma çekebilir bu da finansal durum ve faaliyet sonuçlarını olumsuz yönde etkileyebilir. 

 

- Ortaklığın, üretimde kullandığı emtiaların fiyat değişiminden dolayı maliyetleri artabilir veya 

azalabilir. 

 

- Türkiye’deki yasal mevzuat ile Şirket’in ürünlerinin satışının yapıldığı ülkelerdeki siyasi ve ekonomik 

problemlerden dolayı faaliyetler olumsuz yönde etkilenebilir. 

 

- Tahmin edilemeyen ekonomik gelişmelerin olası etkilerinin Şirket üzerindeki yansımaları Şirket’in 

finansal durumu ile faaliyet sonuçlarını olumsuz yönde etkileyebilir. 

 

c) Paylara İlişkin Riskler Hakkındaki Temel Bilgiler 

Şirket’in payları BIST’de işlem görmekte olup piyasa koşullarına göre piyasa fiyatının düşmesinden ve 

şirket paylarından temettü kazancının elde edilip edilememesinden kaynaklanabilecek riskler mevcuttur. 

 

Payların Kar Payı Gelirine İlişkin Riskler: Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında hazırlanan 

finansal tablolar dikkate alınarak hesaplanan "net dağıtılabilir dönem karı" ile TTK ve Vergi Yasaları 

kapsamında hazırlanan finansal tablolara göre hesaplanan "net dağıtılabilir dönem karı” ndan düşük olan 

"net dağıtılabilir dönem karı" olarak dikkate alınır ve SPK mevzuatı dahilinde temettü dağıtım işlemleri 

gerçekleştirilir. 

 

Payların Sermaye Kazancına İlişkin Riskler: Şirket’in finansal performansının beklentilerin altında 

oluşması veya sermaye piyasası koşullarının kötüleşmesi durumunda Şirket’in paylarının fiyatı 

düşebilir. Yatırımcılar piyasa riskinin farkında olarak yatırım kararı almalıdır. Bunlara ek olarak pay 

sahipleri, Şirket’in kar ve zararına ortak olmaktadır. Pay sahibi, Şirket’in tasfiye edilmesi sonucunda 

bakiye kalması halinde, söz konusu bakiyeye payı oranında iştirak eder. 

 

d) Diğer Riskler 

d.1) Sermaye Risk Yönetimi 

Şirket, Türkiye Muhasebe Standartlarına göre hazırlanmış ve bağımsız denetimden geçmiş finansal 

tabloları sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer 

yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını arttırmayı hedeflemektedir.  

Şirket sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından 

değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısının yeni borç edinilmesi 

veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni pay ihracı yoluyla 

dengede tutulması amaçlanmaktadır. 

Şirket Sermayeyi kaldıraç oranına göre inceler. Söz konusu rasyo net borcun toplam sermayeye 

bölünmesi ile hesaplanır. Net borç ise toplam kredilerden (cari ve cari olmayan kredilerin bilançoda 

gösterildiği gibi dahil edilmesiyle) nakit ve nakit benzerlerinin çıkarılması suretiyle elde edilir.  

 

2015 yılında Şirket’in stratejisi, 2014’ten beri değişmemekte olup, 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 

 tarihleri itibariyle özkaynakların borçlara oranı aşağıdaki gibidir: 

 

 01.01.-31.12.2015 01.01.-31.12.2014 

Toplam Borçlar 12.405.200 16.953.252 

Eksi: Nakit ve Nakit Benzeri Değerler (419.985) (185.075) 

Net  Borç 11.985.215 16.768.177 

Toplam Özkaynak 30.768.086 29.276.834 

Borç/Özkaynak Oranı 0,39 0,57 

 



 
  

Şirket yönetimi, mevcut borçların yönetilebilmesi için daha yüksek tutarda karlılık ve özkaynak 
düzeyine ulaşmayı ve yeni pay ihracı yapmayı hedeflemektedir. 

Şirket’in cari dönem sermaye risk yönetimi stratejisi, önceki dönemlere göre farklılık arz etmemektedir. 

d.2) Finansal Risk Faktörleri 

Şirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz 

oranı riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Şirket’in risk yönetimi 

programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki potansiyel 

olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.  

d.3) Kredi Risk Yönetimi  

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle 

Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket, işlemlerini yalnızca 

kredi güvenirliliği olan taraflarla gerçekleştirme yoluyla riskini azaltmaya çalışmaktadır. 

Ticari alacaklar, genelde aynı sektör ve coğrafi alanlara toplanmış, çok sayıdaki müşteriyi 

kapsamaktadır. Müşterilerin ticari alacak bakiyeleri üzerinden sürekli olarak kredi değerlendirmeleri 

yapılmaktadır. 

 

d.4) Likidite Risk Yönetimi 

Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk, yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Şirket 

yönetiminin kısa, orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski 

yönetimi oluşturmuştur. Şirket, likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip 

etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve 

borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle yönetir.  

d.5) Piyasa Riski Yönetimi 

 

Piyasa riski,  piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun 

değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek dalgalanma olması 

riskidir. Bunlar, yabancı para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya emtianın fiyat değişim 

riskidir. 

Cari yılda Şirket’in maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm 

yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır. 

d.5.1.) Kur Riski Yönetimi 

 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bu riskler, döviz 

pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. Şirket, başlıca ABD Doları, 

EUR cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. 

d.5.2.) Faiz Oranı Riski Yönetimi 

 

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki 

nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini 

doğurur. Riskten korunma stratejileri, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için 

düzenli olarak değerlendirilmektedir. Böylece optimal riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek 

bilançonun pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol 

altında tutulması amaçlanmaktadır. 

 

d.5.3.) Fiyat Riski 

 

Şirket’in finansal durum tablosunda alım-satım amaçlı finansal varlık olarak sınıfladığı pay senetleri 

bulunmadığından dolayı fiyat riski mevcut değildir. 

 

 

 



 
  

7. FİNANSMAN İHTİYACI 

Şirketimiz finansman ihtiyaçlarını satış gelirleri ile kısa ve uzun vadeli kullandığı finansman 

kaynaklarıyla karşılamaktadır. 

 

 

 

8- İŞLETMENİN GELİŞİMİ HAKKINDA ÖNGÖRÜLER 

Şirketimiz kurulduğu günden bugüne kadar sürekli olarak ürün kalitesine yatırım yaparak markalaşma 

yolunda hızla ilerlemiştir. Türkiye’de ve dünyada markalarımız olan Ayes Çelik Hasır ve Ayes Çit 

mamulleri aranılan ürün haline gelmiştir.  

Şirketin gelişimi ile ilgili olarak yönetim kurulu tarafından belirlenen genel prensipler aynen 

uygulanmaya devam edecektir. 

 

9- YAPILAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

01.01.2015-31.12.2015 döneminde cami ve okul inşaatlarına toplam 3.537,24 TRY  bağış ve yardım 

yapılmıştır.  

 

10- RAPOR DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR  

Şirketimiz, Ruanda Cumhuriyetinde Ayes markasının tanıtılması ve ürünlerimizin daha etkin 

pazarlanabilmesi için; Ülkemiz sınırlarında bulunan Tekzen benzeri bir yapılanma olan ve Ruanda’ da 

mukim Tedmer Int Trade Co.Ltd.’ de shoowroom ve depo kiralama sözleşmesi yapmıştır. 

Şirketimizin faaliyetlerini daha verimli alanlarda çeşitlendirmek ve yenilenebilir enerji ve tarım 

alanlarında ki Devlet teşviklerinden faydalanarak, faaliyette bulunmak üzere; Şirketimiz Esas 

Sözleşmesinde yazılı olduğu üzere; Ana sözleşmesindeki faaliyetleri gerçekleştirmek ve  Türk Ticaret 

Kanununun Anonim Şirketlerin  kurulması hakkındaki hükümlere göre; özellikle, Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumunun (EPDK) Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin 

düzenlemeleri kapsamında Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik üretim tesisi olarak ve yine 

tarımsal alanlarda  faaliyet göstermesi planlanmaktadır. Ancak EPDK düzenlemeleri kapsamında her 

bir Şirkete 1 MW gücünde kurulabilir ve sisteme en fazla 1 MW olarak bağlanabilir sınırı 

konulmaktadır. Şirket bazında 1 MW sınırlamanın olması ve fayda-maliyet analizlerinin daha net 

yapılabilmesi için; Şirketimizin %100 sermayesine sahip olacağı ATABEY GÜNEŞ ENERJİSİ 

ANONİM ŞİRKETİ ve ATABEYLİ TARIM VE GÜNEŞ ENERJİSİ ANONİM ŞİRKETİ 
unvanlarına sahip  bağlı ortaklığımızın bulunduğu 2 adet Şirket kuruluş işlemleri tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



11- DİĞER HUSUSLAR

I - PERSONEL VE İŞÇİ VAZİYETİ :

2015 2014          Fark(+,-)

 İdari Personel 19 19 0

 Teknik Personel 3 1 2

 İşçiler 124 113 11

Yekün 146 133 13

 II - SARFİYAT BÜTÇESİ :

2015 2015 2014 2014

Fiili (TL) Tahakkuk %'si Fiili (TL) Tahakkuk %'si

 Hammadde sarfiyatı 73.637.347,96 88,54 80.347.319,15 89,80

 Malzeme sarfiyatı 872.969,29 1,05 652.971,83 0,73

 İşçilik giderleri 3.155.672,14 3,79 3.195.234,93 3,57

Yönetim ve Personel Masrafı 896.323,12 1,08 845.324,29 0,94

 Nakliye giderleri 1.836.993,64 2,21 2.053.240,53 2,29

 Dışarıdan sağlanan hizmetler 1.009.978,95 1,21 797.725,11 0,89

 Vergi,resim ve harçlar 63.988,19 0,08 26.759,55 0,03

 Elektrik,su,gaz giderleri 1.099.018,29 1,32 1.031.426,95 1,15

Diğer Çeşitli Giderler 598.226,29 0,72 525.674,50 0,59

 Yekün 83.170.517,87 100,00 89.475.676,84 100,00

 III - İMALAT :

2015 2014  Fiiller Nisp.

ÖLÇÜ             (Fiili)             (Fiili)     % (+,-)

 A-MİKTAR İTİBARIYLA :

 Çelik Hasırlar Kg 54.897.563 56.584.040 -2,98

 Çelik Çubuklar Kg 1.941.578 1.707.522 13,71

 Kafes Hasırı Kg 276.025 99.226 178,18

 Panel Çit Kg 1.281.432 1.177.184 8,86

 Çit Direği Kg 273.854 224.108 22,20

Fason Hasır Kg 401.790 0

Kapı ve Doğrama Kg 10.956 0

Kesilmiş Demir Kg 211.453 0

Nervürlü Kangal Kg 68.160 0

Bükülmüş Demir Kg 96.670 0

Mesnet Sehpası Kg 23.000 0

 Diğer İmalat Kg 872.673 -100,00

       Yekün Kg 59.482.481 60.664.753 -1,95

 B-KIYMET İTİBARIYLE

 Çelik Hasırlar TL 74.371.321,06 80.589.104,12 -7,72

 Çelik Çubuklar TL 2.531.847,86 2.354.199,76 7,55

 Kafes Hasırı TL 536.435,40 213.112,51 151,71

 Panel Çit TL 2.802.796,66 2.618.717,60 7,03

 Çit Direği TL 774.409,75 614.705,51 25,98

Fason Hasır TL 70.955,60 0,00

Kapı ve Doğrama 54.423,14 0,00

Kesilmiş Demir 253.754,26 0,00

Nervürlü Kangal 84.770,16 0,00

Bükülmüş Demir 119.159,77 0,00

Mesnet Sehpası 31.554,44 0,00

 Diğer İmalat TL 810.543,42 -100,00

        Yekün TL 81.631.428,11 87.200.382,92 -6,39

2015 YILI FAALİYET RAPORUNUN TAHLİLİ

bir önceki yılla mukayeseli olarak takdim edilmiştir.

Şirketimizin 2015 yılına ait personel, işçi, sarfiyat, imalat, sınai maliyetler, alımlar, stoklar, satışlar ve Kar-Zarar neticeleri aşağıda

Muhterem ortaklarımız,
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SARFİYAT BÜTÇESİ              
% ORAN DEĞİŞİM ANALİZİ

2015 Tahakkuk %'si

2014 Tahakkuk %'si



 IV - SINAİ MALİYETLER :

Ölçü Hammadde (TL)   İşçilik (TL) Karşılık (TL) Yekün (TL)

 Çelik Hasırlar

 2015 Yılı Kg 1,25 0,05 0,07 1,37

 2014 Yılı Kg 1,33 0,04 0,07 1,44

       Fark Kg -0,08 0,01 0,00 -0,07

 Çelik Çubuklar

 2015 Yılı Kg 1,22 0,04 0,05 1,31

 2014 Yılı Kg 1,30 0,03 0,05 1,38

       Fark Kg -0,08 0,01 0 -0,07

 Kafes Hasırı

 2015 Yılı Kg 1,24 0,19 0,52 1,95

 2014 Yılı Kg 1,32 0,15 0,70 2,17

       Fark Kg -0,08 0,04 -0,18 -0,22

 Panel Çit

 2015 Yılı Kg 1,24 0,32 0,64 2,20

 2014 Yılı Kg 1,34 0,23 0,66 2,23

       Fark Kg -0,10 0,09 -0,02 -0,03

 Çit Direği 

 2015 Yılı Kg 1,41 0,32 1,10 2,83

 2014 Yılı Kg 1,48 0,23 1,03 2,74

       Fark Kg -0,07 0,09 0,07 0,09

 Diğer İmalat 

 2015 Yılı Kg 0,61 0,05 0,11 0,77

 2014 Yılı Kg 0,79 0,04 0,10 0,93

       Fark Kg -0,18 0,01 0,01 -0,16

 V - ALIMLAR :

  2015 Yılı   2014 Yılı 

2015 

Hammadde 

Alımı Yüzdesel  

Değişim

 Miktar itibariyle Ölçü  Fiili  Fiili     % (+,-)

 Q  5.5 mm demir Kg 9.505.587 6.173.487 53,97

 Q  6 mm demir Kg 5.935.700 9.151.392 -35,14

 Q  6.5 mm demir Kg 13.619.936 11.768.058 15,74

 Q  7 mm demir Kg 8.924.800 11.472.860 -22,21

 Q  7.5 mm demir Kg 2.998.010 1.801.170 66,45

 Q  8 mm demir Kg 5.495.135 7.568.824 -27,40

 Q  8.5 mm demir Kg 410.920 682.760 -39,81

 Q  9 mm demir Kg 4.371.630 6.340.683 -31,05

 Q  9.5 mm demir Kg 223.580 79.700 180,53

 Q 10 mm demir Kg 2.780.326 2.472.745 12,44

 Q 11 mm demir Kg 2.793.643 2.331.859 19,80

 Q 12 mm demir Kg 1.154.640 521.529 121,40

 Q 13 mm demir Kg 97.320 16.000 508,25

Galvanizli kangal demir Kg 17.146 114.080 0,00

Karışık Demir Kg 306.150 367.820 -16,77

Yekün Kg 58.634.523 60.862.967 -3,66

 2015 yılı karşılaştırılabilen kısım imalatımız 2014 yılına nazaran miktar itibariyle % 1,95 nisbetinde azalırken, kıymet itibariyle ise % 6,39

 oranında azalarak tahakkuk etmiştir.

 ESAS HAMMADDE

-2,98

13,71

178,18

8,86

22,20

-20,00

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

140,00

160,00

180,00

200,00

 Çelik Hasırlar  Çelik Çubuklar  Kafes Hasırı  Panel Çit  Çit Direği
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2015 Birim Fiyatı 

2015 2014 Yüzdesel Değişim

 Kıymet itibariyle Ölçü   Yılı tutarı  Fiyatı   Yılı tutarı  Fiyatı     % (+,-)

 Q  5.5 mm demir    TL 11.126.636,69 1,17 7.765.849,00 1,26 -6,95

 Q  6 mm demir    TL 7.066.266,83 1,19 11.705.438,46 1,28 -6,93

 Q  6.5 mm demir    TL 15.696.520,49 1,15 14.963.242,20 1,27 -9,36

 Q  7 mm demir    TL 10.380.722,37 1,16 14.668.733,26 1,28 -9,03

 Q  7.5 mm demir    TL 3.614.662,89 1,21 2.283.793,74 1,27 -4,91

 Q  8 mm demir    TL 6.597.657,58 1,20 9.597.961,09 1,27 -5,32

 Q  8.5 mm demir    TL 493.532,28 1,20 854.948,34 1,25 -4,09

 Q  9 mm demir    TL 5.085.347,13 1,16 8.103.612,67 1,28 -8,98

 Q  9.5 mm demir    TL 242.189,35 1,08 102.481,13 1,29 -15,76

 Q 10 mm demir    TL 3.314.613,31 1,19 3.135.404,56 1,27 -5,98

 Q 11 mm demir    TL 3.311.894,39 1,19 2.956.033,08 1,27 -6,48

 Q 12 mm demir    TL 1.401.542,41 1,21 667.297,76 1,28 -5,13

 Q 13 mm demir    TL 116.939,44 1,20 18.372,88 1,15 4,64

Galvanizli kangal demir    TL 27.622,20 1,61 206.992,44 0,00 0,00

Karışık Demir    TL 345.557,21 1,13 430.532,38 1,17 -3,57

Yekün    TL 68.821.704,54 1,17 77.460.692,99 1,27 -11,15

Esas hammadde alımlarımız önceki yıla nazaran miktar itibariyle %4,16 oranında, Kıymet itibariyle ise 

%11,60 oranında azalarak tahakkuk etmiştir.
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 VI - STOKLAR :

 A-HAMMADDE Miktar (Kg) Fiyatı(TL) Tutarı(TL)

KANGAL DEMİR 5,5mm 450.002 1,0940 492.306,44

KANGAL DEMİR 6,0mm 835.470 1,1240 939.086,10

KANGAL DEMİR 6,5mm 1.352.800 1,0842 1.466.714,21

KANGAL DEMİR 7,0mm 902.980 1,1136 1.005.559,43

KANGAL DEMİR 7,5mm 412.157 1,1289 465.277,23

KANGAL DEMİR 8,0mm 914.197 1,1501 1.051.414,69

KANGAL DEMİR 8,5mm 2 1,1135 2,23

KANGAL DEMİR 9,0mm 686.200 1,1005 755.151,33

KANGAL DEMİR 9,5mm 2 1,0596 2,12

KANGAL DEMİR 10 mm 463.040 1,1361 526.067,88

KANGAL DEMİR 11 mm 637.431 1,1461 730.588,19

GALVANİZLİ KANGAL 1 1,6110 1,61

KANGAL DEMİR 12 mm 64.941 1,0721 69.626,02

KANGAL DEMİR 13 mm 2 1,2016 2,40

Karışık Demir 5.423 5.365,93

         YEKÜN 6.724.648 7.507.165,81

Tutarı(TL)

593.553,24

    Sipariş avansları 2.194.886,81

         YEKÜN 2.788.440,05

 D-MAMÜLLER      Miktar (Kg) Tutarı(TL)

    Çelik hasırlar 2.628.444 3.358.926,46

    Panel Çit 183.660 374.635,99

   Çit Direği 28.797 82.489,09

   Kafes Hasırı 53.245 102.252,59

   Mesnet Sehpası 23.000 31.554,44

   Çelik Hasır Bükme Makinası 1.500,68

         YEKÜN 2.917.146 3.951.359,25

 E-TİCARİ MALLAR    Miktar (Kg) Tutarı(TL)

    Demirler 513.692 542.946,61

    Diğer Ticari Mallar 264.550,85

    Diğer Stoklar 582.878,72

         YEKÜN 1.390.376,18

GENEL YEKÜN 15.637.341,28

 C-MALZEME

 B-YARI MAMÜLLER

    İşletme Malzemesi



 VII - SATIŞLAR :

 MAMÜLLER

Miktar-Tutar 

Değişim

 Miktar itibariyle Ölçü 2015 Yılı Fiili 2014 Yılı Fiili     % (+,-)

 Çelik hasırlar Kg 54.013.315 56.502.207 -4,40

 Çelik çubuklar Kg 1.941.578 1.707.522 13,71

Muhtelif Boy Kesilmiş Demir Kg 211.453 299.191 -29,33

Bükülmüş Demir Kg 96.670 77.340 24,99

Nervürlü Kangal Kg 68.160 146.020 -53,32

Kafes Hasırı Kg 228.312 300.046 -23,91

        Yekün Kg 56.559.488 59.032.326 -4,19

 Fason çelik hasırlar Kg 401.790 321.570 24,95

        Yekün Kg 401.790 321.570 24,95

 Mamül genel yekünü  (Kg) Kg 56.961.278 59.353.896 -4,03

m²-m-adet m²-m-adet

Panel Çit m² 305.148 274.563 11,14

Çit Direği m 115.164 92.252 24,84

Kapı ve Demir Doğrama İşleri Adet 137 148 -7,43

 Mamül genel yekünü 420.448 366.963 14,58

 Kıymet itibariyle

 Çelik Hasırlar TL 77.598.412,67 83.591.235,54 -7,17

 Çelik Çubuklar TL 2.895.247,54 2.639.576,75 9,69

Muhtelif Boy Kesilmiş Demir TL 273.814,01 404.100,91 -32,24

Bükülmüş Demir TL 168.257,74 134.709,22 0,00

Nervürlü Kangal TL 98.997,20 222.721,73 0,00

Kafes Hasırı TL 610.701,93 704.772,39 0,00

        Yekün 81.645.431,09 87.697.116,54 -6,90

 Fason çelik hasırlar TL 52.232,70 36.980,55 41,24

        Yekün 52.232,70 36.980,55 41,24

Yekün  TL 81.697.663,79 87.734.097,09 -6,88

Panel Çit TL 3.132.903,18 2.747.438,40 14,03

Çit Direği TL 1.095.604,32 833.926,37 31,38

Kapı ve Demir Doğrama İşleri TL 120.438,86 139.708,90 -13,79

Yekün  TL 4.348.946,36 3.721.073,67 16,87

 Hurda satışı TL 535.011,92 518.047,70 3,27

 Diğer İmalatlardan Satışlar TL 15.904,20 22.300,00 -28,68

 Mamül genel yekünü TL 86.597.526,27 91.995.518,46 -5,87

 Diğer satışlar TL

 Demir satışı TL 43.186.661,14 66.640.318,12 -35,19

 Diğer malzeme satışları TL 1.187.730,04 1.659.110,46 -28,41

 Nakliye geliri TL 486.839,05 471.611,66 3,23

 Diğer satışlar TL 716.370,00 35.434,75 1.921,66

 Diğer Gelirler TL 43.877,31 49.298,77 -11,00

        Yekün TL 45.621.477,54 68.855.773,76 -33,74

 Satışlar genel yekünü TL 132.219.003,81 160.851.292,22 -17,80
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 Satış maliyeti

 Çelik hasırlar TL 73.428.533,49 80.504.049,96 -8,79

 Çelik çubuklar TL 2.531.847,85 2.354.199,73 7,55

 Muhtelif Boy Kesilmiş Demir TL 253.754,26 367.517,89 -30,95

 Nervürlü Kangal TL 84.770,15 0,00 0,00

 Bükülmüş Demir TL 119.159,78 0,00 0,00

 Kafes Hasırı TL 445.534,16 479.960,04 0,00

 Panel Çit TL 2.714.866,38 2.413.750,61 12,48

 Çit Direği TL 745.069,55 567.730,81 31,24

 Kapı ve Demir Doğrama İşleri TL 54.423,13 88.833,03 -38,74

        Yekün TL 80.377.958,75 86.776.042,07 -7,37

 Fason çelik hasırlar TL 70.955,60 59.135,55 19,99

        Yekün TL 70.955,60 59.135,55 19,99

 Hurdalar TL 551.790,18 316.260,00 74,47

 Diğer İmalat TL 2.330,00 299.343,61 0,00

 Mamul maliyet yekünü TL 81.003.034,53 87.450.781,23 -7,37

 Demirler TL 41.554.590,61 64.022.808,23 -35,09

 Diğer Ticari Mallar Satışların Maliyeti TL 1.387.586,61 1.309.500,60 5,96

         Yekün TL 42.942.177,22 65.332.308,83 -34,27

 Maliyet genel yekünü  TL 123.945.211,75 152.783.090,06 -18,88



Vergi Usul Kanunu Standartlarına Göre Hazırlanmış Bilanço ve Gelir Tablosunun Sunumu

AKTİF

  I-DÖNEN VARLIKLAR 34.369.132,07 38.264.541,83
  A-Hazır Değerler   419.985,52 185.075,10
    1-Kasa 12.495,28 23.106,01
    2-Bankalar 394.159,99 129.619,24
    3-Verilen Çekler ve Öd.emir(-) 0,00 0,00
    4-Diğer Hazır Değerler 13.330,25 32.349,85
 C-Ticari Alacaklar 17.509.113,40 19.539.845,66

    1-Alıcılar 5.501.252,09 7.199.906,46
    2-Alacak Senetleri 7.121.317,96 7.883.615,55
    3-Verilen Depozito ve Teminatlar 877,00 1.754,00
    4-Diğer Ticari Alacaklar 3.969.421,02 3.539.476,16
    5-Şüpheli Ticari Alacaklar 5.210.170,14 4.721.102,68

    6-Şüpheli Tic.Al.Karş.(-) -4.293.924,81 -3.806.009,19
 D-Diğer Alacaklar 666.058,36 384.590,01
    1-Personelden Alacaklar 0,00
    2-Diğer Çeşitli Alacaklar 666.058,36 384.590,01

 E-Stoklar 15.637.342,48 17.485.806,48
    1-İlk Madde ve Malz. 8.100.720,24 12.511.095,18

    2-Yarı Mamüller 0,00 0,00
    3-Mamüller 3.951.359,25 2.771.586,86
    4-Ticari Mallar 807.497,46 1.283.220,40
    5-Diğer Stoklar 582.878,72 464.736,42
    6-Verilen Sipariş Avansları 2.194.886,81 455.167,62

G-Gelecek Aylara Ait Gid ve Gelir Tahh. 91.671,93 155.172,62
   1-Gelecek Aylara Ait Gid ve Gelir Tahh. 91.671,93 155.172,62
  H-Diğer Dönen Varlıklar 44.960,38 514.051,96
   1-Peşin Ödenen Giderler 0,00

   2-Devreden KDV. 0,00 162.513,62

   3-Diğer KDV 44.960,38 41.420,02

   4-Peşin Ödenen Geçici Vergi 0,00 310.118,32

 II-DURAN VARLIKLAR 13.743.757,24 12.257.064,10

 A-Ticari Alacaklar 1.005,78 1.005,78

    1-Verilen Depozito ve Tem. 1.005,78 1.005,78

 C-Mali Duran Varlıklar 0,00 0,00

 D-Maddi Duran Varlıklar 13.735.630,66 12.241.188,04

    1-Arazi ve Arsalar 2.671.007,97 2.671.007,97

    2-Yeraltı ve yerüstü düzenleri 26.333,05 26.333,05

    3-Binalar 6.360.472,26 6.275.269,63

    4-Tesis,Makine ve Cihazlar 12.766.313,93 11.751.535,22

    5-Taşıt Araçları 858.135,60 617.348,86

    6-Demirbaşlar 364.757,50  335.832,20  

    7-Diğer Maddi Duran Varlıklar 50.216,91 50.216,91

    8-Birikmiş Amortisman(-) -10.836.162,14 -10.075.480,08

    9-Yapılmakta olan yatırımlar 899.717,58 14.286,28

    10-Verilen Avanslar 574.838,00 574.838,00

 E-Maddi Olmayan Duran Varlık. 7.120,80 9.447,05

    1-Diğer Maddi Ol.Duran Varl. 77.075,16 69.156,42

    2-Birikmiş Amortismanlar(-) -69.954,36 -59.709,37

 G-Gelecek Yıllara Ait Gid.ve Gelir Tah. 0,00 5.423,23

    1- Gelecek Yıllara ait giderler 0,00 5.423,23

AKTİF (VARLIKLAR)TOPLAMI 48.112.889,31 50.521.605,93

CARİ DÖNEM

AYES ÇELİK HASIR VE ÇİT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

   31.12.2014

31.12.2015 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇOSU

GEÇMİŞ DÖNEM

   31.12.2015



PASİF

 III-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 12.195.991,81 16.450.131,68

   A-Mali Borçlar 299.238,70 7.307.160,83

     1-Banka Kredileri 0,00 6.844.010,15

     2-Uzun Vad. Kredi Taksit ve Faizler 226.570,36 453.141,48

     3-Diğer Mali Borçlar 72.668,34 10.009,20

   B-Ticari Borçlar 4.558.507,85 4.284.136,07

     1-Satıcılar 836.529,85 2.021.382,05

     2-Borç Senetleri 3.719.618,00 2.260.600,00

     3-Diğer Ticari Borçlar 2.360,00 2.154,02

   C-Diğer Borçlar 1.127.884,56 1.109.746,74

     1-Ortaklara Borçlar 803.765,31 749.553,24

     2-Personele Borçlar 228.699,94 248.781,04

     3-Diğer Çeşitli  Borçlar 95.419,31 111.412,46

   D-Alınan Sipariş Avansları 4.804.565,71 2.944.515,06

     1-Alınan Avanslar 4.804.565,71 2.944.515,06

  E-Ödenecek Vergi ve Diğ.Yük. 623.635,93 171.290,56

     1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 503.735,17 74.486,72

     2-Öd.Sosyal Güvenlik Kes. 119.900,76 96.803,84

   G-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00

     1-Dönem Karı Vergi ve Yasal 742.362,28

        Yükümlülük Karşılığı 306.554,01

     2-Dönem Karının Peşin Ödenen -742.362,28 -306.554,01

        Vergi ve Diğer Yükümlülükleri(-)

   H-Gelecek Aylara ait Gelirler 737.198,68 633.282,42

        ve Gider Tahakkukları

     1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 737.198,68 511.215,15

     2-Gider Tahakkukları 0,00 122.067,27

   I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 44.960,38 0,00

     2-Diğer KDV. 44.960,38 0,00

IV-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 482.191,39 708.761,75

   A-Mali Borçlar 0,00 226.570,36

     1-Banka Kredileri 0,00 226.570,36

   B-Borç ve Gider Karşılıkları 482.191,39 482.191,39

     1-Kıdem tazm.karşılığı 482.191,39 482.191,39

V-ÖZKAYNAKLAR 35.434.706,11 33.362.712,50

   A-Ödenmiş Sermaye 15.479.751,20 15.479.751,20

       1-Sermaye 15.028.200,00 15.028.200,00

       2-Sermaye Düzeltmesi 451.551,20 451.551,20

  B-Sermaye Yedekleri 9.514.768,87 10.266.178,87

       1-Kayda Alınan Emtia Karşılığı 9.514.768,87 10.266.178,87

   C-Kar Yedekleri 7.526.782,43 6.409.494,05

        1-Yasal Yedekler 2.658.150,10 2.597.785,68

        3-Olağanüstü Yedekler 4.412.089,00 3.355.165,04

        5-Özel Fonlar 456.543,33 456.543,33

   F-Dönem Net Karı (Zararı) 2.913.403,61 1.207.288,38

       1-Dönem Net Karı 2.913.403,61 1.207.288,38

PASİF (KAYNAKLAR)TOPLAMI 48.112.889,31 50.521.605,93

GEÇMİŞ DÖNEM

31.12.2015 31.12.2014

CARİ DÖNEM



1-Şirketimiz kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine  göre  kayıtlı sermaye sistemini   kabul   etmiş  ve

Sermaye   Piyasası Kurulu’nun     19. 04. 2013    tarih ve 14/482  sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı   75.141.000.- (Yetmiş beş milyon yüz kırk bir bin) TL olup, her biri 1.-(Bir) Kr

itibari değerde hamiline yazılı 7.514.100.000.- (Yedi milyar beş yüz on dört milyon yüz bin) adet paya bölünmüştür.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.028.200.- (on beş milyon yirmi sekiz bin iki yüz) Türk Lirası olup, söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1.- (Bir) Kr itibari 

değerde 1.502.820.000.-(bir milyar beş yüz iki milyon sekiz yüz yirmi bin  ) adet paya ayrılmış olup tamamı hamiline yazılıdır.

2-Pasifte yer almayan taahhütlerimiz yoktur.

3-Sermayeyi temsil eden hisse senetlerinin dökümü:

Türü Tertibi Adedi Toplam Tutarı

HAMİLİNE 7 182.160.000 1.821.600,00 TL

HAMİLİNE 8 728.640.000 7.286.400,00 TL

HAMİLİNE 9 592.020.000 5.920.200,00 TL

4-Cari dönemde ihraç edilmiş hisse senedi yoktur.

6-Kasa ve bankalardaki döviz mevcutları :

Banka

Döviz Cinsi Miktar Try Kuru Toplam Tutar

ABD Doları 72.467,50 2,9076 210.706,50

7-Stok değerleme yöntemi

a) Cari dönemde uygulanan yöntem       : Haraketli ortalama maliyet yöntemi

b) Önceki dönemde uygulanan yöntem : Haraketli ortalama maliyet yöntemi

c) Varsa, cari dönemdeki yöntem 

değişikliğinin stoklarda meydana 

getirdiği artış(+) veya azalış(-) tutarı                                        : .-.

8-Cari dönemdeki maddi duran varlık hareketleri:

a)Satın alınan, imal ve inşa edilen maddi duran

varlıkların maliyeti                                     : 1.500.402,60 TL

b)Elden çıkarılan veya hurdaya ayrılan maddi

duran varlıkların maliyeti                                     : 122.790,48 TL

9-Cari dönemdeki ortalama personel sayısı 146

10-Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren husus yoktur.

11-Bankalardaki mevduatın içinde bloke olan tutar yoktur.

12-Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı : 16.010.000,00 TL

13-Bilançonun onaylanarak kesinleştiği tarih : 31.12.2015

AYES ÇELİK HASIR VE ÇİT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

31.12.2015 TARİHİ İTİBARİYLE BİLANÇO DİPNOTLARI

5-İşletme sermayesinin %10 veya daha fazlasına sahip ortak yoktur.



 A-BRÜT SATIŞLAR 132.496.974,30 161.057.835,36

   1-Yurt İçi Satışlar 131.737.003,78 159.096.967,05

   2-Yurt Dışı Satışlar 716.093,21 1.911.569,54

   3-Diğer Gelirler 43.877,31 49.298,77

 B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -277.970,49 -206.543,14

   1-Satıştan iadeler (-) -201.215,69 -194.652,85

   2-Diğer İndirimler (-) -76.754,80 -11.890,29

 C-NET SATIŞLAR 132.219.003,81 160.851.292,22

 D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -123.945.211,75 -152.783.090,06

1-Satılan Mamüller Maliyeti (-) -81.003.034,53 -87.450.781,23

2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -42.942.177,22 -65.332.308,83

   BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 8.273.792,06 8.068.202,16

 E-FAALİYET GİDERLERİ (-) -3.818.674,29 -3.787.577,05

   1-Pazarlama,Satış,Dağıtım Giderleri (-) -2.734.395,45 -2.862.423,05

   2-Genel Yönetim Giderleri (-) -1.084.278,84 -925.154,00

   FAALİYET KARI VEYA ZARARI 4.455.117,77 4.280.625,11

 F-DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLAR 184.595,36 49.889,06

   1-Kambiyo Karları 152.543,93 14.585,26

   2-Konusu Kalmayan Karşılıklar

   3-Fiat,Vade Farkları

   4-Faiz Gelirleri

   5-Faaliyetle İlgili Diğ.Gelirler 32.051,43 35.303,80

 G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER -516.541,17 -1.637.353,89

     VE ZARARLAR (-)

   1-Karşılık Giderleri (-) -491.009,83 -1.627.960,50

   2-Kambiyo Zararları (-) -25.531,34 -9.393,39

 H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-) -429.822,08 -1.108.914,92

   1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -429.822,08 -1.108.914,92

    OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 3.693.349,88 1.584.245,36

 I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 42.927,53 8.205,48

 

   1-Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00 0,00

   2-Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 42.927,53 8.205,48

 J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) -80.511,52 -78.608,45

   1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararlar (-) -18.609,76 -18.609,76

   2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) -2.319,00 0,00

   3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) -59.582,76 -59.998,69

   DÖNEM KARI VEYA ZARARI 3.655.765,89 1.513.842,39

 K-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL

    YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) -742.362,28 -306.554,01

   DÖNEM NET KAR'I 2.913.403,61 1.207.288,38

AYES ÇELİK HASIR VE ÇİT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

01.01.2015-31.12.2015 DÖNEMİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOSU

GEÇMİŞ  DÖNEMCARİ  DÖNEM

31.12.2015 31.12.2014



1-Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları : 866.647,53 TL

a) Normal amortisman gideri                                      :856.402,55 TL

b) İtfa ve tükenme payları                                            :10.244,98 TL

2-Dönemin karşılık gideri : 491.009,83 TL

3-Dönemin tüm finansman giderleri : 429.822,08 TL

a)Üretim maliyetine verilenler

b)Sabit varlıkların maliyetine verilenler

c)Doğrudan gider yazılanlar                                         :866.647,53 TL

4- Yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile genel müdür, 

genel kordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere

cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatleri ile toplam

tutarı : 368.549,17 TL

5-Stoklar haraketli ortalama maliyet yöntemi ile hesaplanmaktadır.

6- Fiili stok sayımı yapılmıştır.

7-İmtiyazlı hisse senedi yoktur. Şirket genel kurulu henüz yapılmadığından dağıtılacak

temettü miktarı belli değildir.

8-Amortisman hesaplama yöntemi olarak normal amortisman yöntemi uygulanmıştır.

: 31.12.2015

AYES ÇELİK HASIR VE ÇİT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

01.01.2015-31.12.2015 DÖNEMİNE AİT GELİR TABLOSU DİPNOTLARI

9- Gelir tablosunun onaylanarak kesinleştiği tarih






